

KC HOLDING ApS

Teglværksvej 9
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Kent Sjørlev Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KC HOLDING ApS
Teglværksvej 9
6880 Tarm

CVR-nr: 25615689
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt i at eje anparter i Træ & Byg ApS, Ådum samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et underskud på DKK 35.712, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 419.953.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-17.541	-126.767
Bruttoresultat		-17.541	-126.767
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.767	86.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.846	-37.846
Resultat af ordinær primær drift		-19.620	-77.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-126.767
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.892	-20.760
Ordinært resultat før skat		-40.512	-98.480
Skat af årets resultat	1	4.800	-6.300
Årets resultat		-35.712	-104.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.712	-104.780
I alt		-35.712	-104.780

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		436.852	474.698
Materielle anlægsaktiver i alt	2	436.852	474.698
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.442	126.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	109.442	126.983
Anlægsaktiver i alt		546.294	601.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.521	227.260
Andre tilgodehavender		1.208	0
Tilgodehavender i alt		223.729	227.260
Likvide beholdninger		248	0
Omsætningsaktiver i alt		223.977	227.260
Aktiver i alt		770.271	828.941

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		219.953	255.665
Egenkapital i alt		419.953	455.665
Hensættelse til udskudt skat		6.600	11.400
Hensatte forpligtelser i alt		6.600	11.400
Gæld til banker		337.340	345.993
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	15.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378	378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.718	361.876
Gældsforpligtelser i alt		343.718	361.876
Passiver i alt		770.271	828.941

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.800	6.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.800</u>	<u>6.300</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.033.085</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.033.085</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	558.387
Årets afskrivning	37.846
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>596.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>436.852</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.141.207
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.141.207
Værdiguleringer primo	-1.014.224
Andel i årets resultat jf. note	-17.541
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-1.031.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.442

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Træ & Byg ApS, Ådum	100%	109.442	-17.541

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 337.340 tinglyst ejerpantebrev kr. 525.000 i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værd udgør kr. 436.852.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0